1

令和 5 年 10 月

お客さま各位

横浜幸銀信用組合

預金規定改定のお知らせ

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、下記の預金規定の改定を行いますのでお知らせします。

なお、改定後の規定は、改定前からお取引いただいておりますお客さまにも適用されます

ので、予めご了承ください。

改定後の預金規定については、当組合ホームページにて掲載させていただきます。

記

１．改定する預金規定

      （1）普通預金・貯蓄預金共通規定

      （2）総合口座規定

２．改定日

        令和５年 12 月 1 日（金）

３．改定内容

 別紙、新旧対照表参照

2

                                  （別紙）

3

4